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Tom Scarella i siget!

Vi har vel aldri opplevd så mye folk på 
Aktivitetshuset noen gang siden vi begynte å 
ha møtene våre der. Tom Scarrella trakk folk 
fra nær og fjern i hopetall på hvert møte. På 

Stinn brakke!
Tom Scarella:

et av møtene var der ikke flere ledige stoler 
å hente inn ekstra og folk satt til og med på 
galleriet. Men med en slik salvet undervisning 
og medfølgende tegn, så er det kanskje ikke 
så rart. 

Tom Scarrella er tydeligvis utrustet med 
nådegaven til å helbrede. Flere fikk umiddelbare 
helbredelser og flere søkte frelse også i løpet 
av denne helgen. Blant annet var der en dame 
som hadde store smerter i nakke og rygg og 
disse smertene forsvant umiddelbart, slik at 
hun med det samme kunne begynne å hoppe 
og bevege seg som hun ikke hadde kunnet 
på mange år. Så var der et par stykker som 
var rammet av kreft som kunne vitne om at 
smertene de bar på forsvant med et samme 
Tom ba for de. 

Tom Scarrella er en typisk evangelist og i 
den tjenesten er noen av de tegnene som 
følger, nettopp helbredelse og folks frelse. 
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Keith Holladay:

Med over 40 møte på 5 uker bak seg var Keith 
Holladay klar for den store finalen på Nord-
Vestlandet. Til sammen 5 og en halv uke har 
Keith Holladay vært på Norgesturné og opplevd 
vårt kalde land på nært hold. Som tidligere 
indikert har vi gledet oss stort til dette besøket 
og Keith skuffet ikke. Han sang og prekte seg 
inn i folks hjerter og vi fikk bevitne at mennesker 
ble helbredet og frelst i løpet av de dagene han 
var i Ulsteinvik. Vi merket sterkt at han har et 
kall til nasjonene og Keith har virkelig en gave 
til å formidle evangeliet med kraft og styrke på 
en forståelig måte.

På alle møtene var det et meget godt oppmøte 
og det virket som de fleste var svært fornøyd 
med det de fikk høre og se. Keith var i storform, 
selv om han var på slutten av denne store 
reisen i Norge.

Norgesturné med glitrende finale
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Tom reiser 300 dager i året og han ser disse 
tingene skje overalt der han drar. Vi ønsker 
ham alt vel og velkommen igjen en annen 
gang. NB! Hør talene på hjemmesiden vår.

Han talte og underviste grundig om vårt 
forhold til Den Hellige Ånd. Han delte fra sine 
personlige erfaringer og gjennom dette er han 
en som virkelig kan hjelpe andre til å gjøre 
riktige valg i livet. For livet består ofte i å ta 
riktige valg. Det er her Faderen har et hjerte 
for sin barn at de skal velge riktig og ikke gå 
feil i de store valgene i livet. Men da er det 
viktig å ha den rette rådgiveren og kjenne ham 
såpass at man kan kjenne igjen hans røst i 
slike situasjoner. Til dette er der ingen som Den 
Hellige Ånd og dette var det Keith til de grader 
understreket i sin undervisning.

Lytt til talene – de ligger på hjemmesiden vår.

«Til frihet har Kristus frigjort 
oss. Stå derfor fast og la dere 

ikke tvinge inn under slaveåket 
igjen.»

            - Galaterbrevet 5:1 -

Det ble trangt på bibelsenteret denne helga.

En salvet sanger og forkynner.
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Bygd på apostlenes lære
Stephen og Zane Johnson:

Mange vet nok at dette står i Bibelen, men 
hvor mange som vet å gjenkjenne denne læren 
er en annen ting. For andre gang hadde vi 

kjempehyggelig besøk av Stephen og Zane 
Johnson fra San Diego, California. I den grad 
man kan se fruktene av en tjeneste, så er nok 

pastor / apostel tjenesten noe av det mest 
fremtredende i Stephens tjeneste. 

Han har startet flere menigheter enn noen vi 
har nært kjennskap til og undervisningen hans 
bærer preg av at Guds Ord er ledesnoren han 
følger til den minste detalj. Dette viser seg også 
i forbønnstjenesten han har og vi fikk erfare 
dette på en meget sterk måte. Flere fikk klare 
profetier samtidig som Stephen også betjente 
sterkt i den evangelistiske tjenesten. Dette er jo 
noe som kjennetegner en apostel at han flyter 
i flere av de andre tjenestegavene.

Møtene var godt besøkt, selv om det ikke 
var stappfullt. Men lovsangen brakte et Guds 
nærvær så sterkt at det føltes som om der var 
mange flere. 

Og det viktigste er jo at man har Guds nærvær 
når man skal ha møte. Hvis ikke blir det tørt og 
lite livgivende. Stephen og Zane kommer gjerne 
tilbake og de sier at Ulsteinvik er den plassen 
de savner mest når de drar fra Norge.

Hør gjerne talene opp igjen på vår web side.

Den siste helga i juni satte vi oss i bilene og 
satte kursen mot Tafjord, og det nyopprettede 
omsorgssenteret der. Her skulle vi ha noen 
kjekke dager med menighets-”retreat” og nyte 
felleskap og ha det gøy sammen. Turen var 
åpen både for medlemmer og andre som ville 
bli med. Turen innover gikk fort, og litt for fort 
for to av bilene, som måtte ta imot forenklet 
forelegg etter å ha kjørt noen kilometer for fort.
Men dette skulle ikke stoppe en kjekk helg!

Etter vi hadde installert oss på rom og hytter, 
ble vi vartet opp med en god lunsj, og så 
reiste hele gjengen til utendørsbassenget i 
Tafjord. Her koste vi oss lenge! Senere var 
det uteaktiviteter og grillig på programmet, og 
vi fikk også bli godt kjent med de andre som 
var på senteret, som var veldig hyggelige og 

behjelpelige på alle måter. Senteret ble startet i 
mai av Nappane, og beliggenheten og naturen 
rundt gjør at det allerede har blitt et attraktivt 
senter å være på. 

Til slutt på kvelden koste vi oss inne ved peisen 
med både spill, lovsang og snacks! Resten av 
helgen ble det mer av det samme og en tur 
til i bassenget for de fleste, etter stort påtrykk 
fra de yngste. Turen ble avsluttet søndag 
med en nydelig lunsj før vi sakte men sikkert 
kjørte rolig derfra i flott sommervarme! Alle 
var kjempefornøyde med turen og ønsket seg 
tilbake senere.

Takk til Nappane omsorgssenter som tilrettela 
for en flott helg for oss!

Fellesskap og aktiviteter i Tafjord!
Menighetstur:

Stephen og Zane Johnson fra San Diego.

Her er noen høydepunkt fra turen; bading, grilling, felleskap og uteaktiviteter!
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Hva skjer i

Flere døper seg
I juni har vi hatt dåp i Ulsteinvik Bibelsenter 
og det har vært en sann glede å se så mange 
komme til sannhets erkjennelse på dette 
området. Det viser seg at når man setter seg 
inn i hva Guds Ord faktisk sier om dåp, så blir 
de som har et ærlig ønske om å følge Jesus 
overbevist om at dette er vegen å gå. 

Og at det er flest unge som tar dette skrittet 
er jo ekstra spennende. Det betyr at disse 
ungdommene søker Gud istedenfor å følge 
«normal» tradisjon. Får man ungdommen tent 
på å følge Jesus på alle områder, er det håpe 
også for framtiden. Ansvaret ligger likevel på 
den som har vært med lenger, at man lærer de 
opp i alt det Jesus sa vi skulle.

Oppstått med Kristus:

En mer eksplosiv helg forkynnelses messig, 
er det sjelden man opplever! Å sitte tre møter 
under nåde forkynnelsen av beste slag, gjør 
noe med en. Jørn Strand som besøkte oss 
første helga i november levnet liten tvil om 
at vi er frelst av nåde – men med en klar og 
utvetydig utlegning på hva nåde virkelig er for 
noe og hva det ikke er. Dessverre har det siste 
årene i Norge versert utgaver av nåden som 
lite stemmer med klassisk bibelsk tro. 

Denne u-bibelske varianten av nåden ble 
levnet liten sjans til å overleve blant de som 
lyttet til Jørn Strand denne helgen. Om noen 
fortsatt holder fast i denne, så må det være på 
ren og skjær trass imot å bøye seg for Guds 
Ord. En mer klargjørende forkynnelse på dette 
feltet skal man lete lenge etter og vi tror Jørn 
hørte fra Himmelen denne helgen.

Hvordan kan man unnskylde seg og si at vi 
trenger ikke gjøre noe, fordi Jesus har gjort alt? 

Hva da med misjonsbefalingen? Og hvem gir 
oss rett til å skjære vekk den biten fordi noen 
påstår at dette var før Ånden var kommet og 
derfor gjelder det ikke i dag? Var Jesus uten 
Ånden da? En slik argumentasjon forstår 
man fort ikke holder mål, men dessverre har 
mange gått 5-på i denne teologien og man 
sitter passivisert og frustrert, mer eller mindre 
satt, matt og bedratt. Og det var ikke det Jesus 
mente! Jesus sa vi skulle be høstens Herre 
drive ut arbeidere. 

Paulus snakker om sine med-arbeidere. Jesus 
snakker om disipler. Paulus snakker om disipler 
og det å disiplinere kjødet. Og dette har Gud 
i sin nåde gitt alle troende kraft til – om de vil. 
Men fordi man har latt kjødets vilje råde og 
man har sett sitt snitt i å kunne slappe av fra 
arbeidet i Guds rike, så har det blitt tilbakegang 
både for enkelt mennesker og menigheter og 
man forstår ikke hvorfor ikke mer skjer. Dette 
vil ikke Gud skal være slik og derfor vil Han 
hjelpe oss ved å sende forkynnere som nettopp 
Jørn Strand til å stå frem uredde og djerve og 
si sannheten. For Sannheten er det som setter 
oss fri – ikke flørting med alkohol og andre 
verdslige virkemidler.

Vi sitter igjen med en god følelse etter at Jørn 
dro og vi ønsker ham velkommen tilbake og 
Guds velsignelse videre i sin tjeneste. Om du 
ikke fikk med deg møtene er det mulig å enten 
høre de på hjemmesiden vår eller laste de ned 
derfra til din MP3 spiller. Dette anbefaler vi på 
det sterkeste alle troende å høre!

Jørn satte nåden på plass
Jørn Strand:

Svein-Magne Pedersen
14.-15. september

Jørn med sannheten om nåden.

14. og 15. september får vi besøk av Svein-
Magne Pedersen ti l UBS! Begge møtene 
starter kl. 16:00, og blir på kulturhuset Sjøborg. 
(Ulstein Hotell) Svein-Magne Pedersen har 
nod den helbredelsesgaven som har fått størst 
oppmerksomhet i Norge i de senere årene. 
Han ble først skikkelig kjent på 90-tallet da Per 
Ståle Lønning inviterte han med i flere program 
i Holmgang på TV2, og der han fikk be for syke 
på direkten. 

Vitnesbyrd om hva som skjedde som et resultat 
av dette har blitt flere og flere. I bladet Legedom 
som i dag har ca 200 000 lesere får vi stadig nye 
historier fra mennesker som har fått et nytt liv både 
fysisk og åndelig. Folk vitner om helbredelse av 
alle slags sykdommer og plager som f. eks kreft, 
aids, døvhet, nakke og ryggplager, diabetes, og 
allergier. Folk har fått igjen synet og mye mer.

Kom til disse møtene med forventning om at Gud 
vil møte deg til velsignelse for både kropp og sjel. 
Ta gjerne med deg noen som har fysiske plager 
av alle slag!

Jack Coe
18.-19.-20. oktober

Også i år kommer våre gode venn og evangelist 
Jack Coe på høsten. Dette blir spennende å 
høre hva han har å berette fra Sør-Amerika. Fra 
tid til annen får vi mini-rapporter om frelse og 
helbredelser som skjer i hans fotspor i denne 
verdensdelen og vi ser fram til å få høre mer 
utfyllende rapporter når han kommer. Ta med 
deg en syk og kom! 

Begravet med Kristus og oppstatt med 
Kristus.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokalme-
nighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe kirke-
samfunn eller organisasjon. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mulig for 
Jesus Kristus og at mennesker som har Jesus 
Guds sønn som sin Herre, skal bli istandsatt og 
utrustet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige Ånd. 
Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, ved å være 
Ordets gjørere, ikke bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møtekam-
panjer til Kristi legemes oppbyggelse og utrust-
ning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære og Guds 
Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til lovpris-
ning, forkynnelse, undervisning og fellesskap. For 
barna har vi samtidig søndagsskole. Vi har også 
et eget barnerom med TV-overføring, og tolking 
til engelsk for de som trenger det. Ellers har vi 
felleskap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det er 
viktig å ha et mindre fellesskap utenom de større 
møtene .på søndagene.

Trykket i opplag på 500 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«De som vil gi opp essensiell 
frihet, for å kjøpe seg en liten 
midlertidig sikkerhet, fortjener 
hverken frihet eller sikkerhet»

            - Benjamin Franklin -

 SITATET :

En ukedag i starten av 2011 samlet vi fire av 
de yngste i menigheten som da var i alderen 
fra 10-12 år. Vi laget til litt mat og hadde 
undervisning og samtaler om Jesus. Noen 
uker etterpå tok vi en samling til. Deretter ble 
dette en månedlig samling, der samtalene og 
temaene gikk innom stadig nye ting i Bibelen. 
Rett før sommeren kom det flere til, venner 
og kjente av de som allerede var med, og 
gruppen vokste. 

Siden da har det vært mange spennende 
samlinger og vi har vokst til en fast gjeng på 
10-14 stk som kommer igjen og igjen. Ragnhild 
og Stein-Ove står i dag i bresjen. – Det er stort 
å se hva Gud gjør, de dype samtalene vi har, 
engasjementet, den spontane undervisningen, 
og all moro vi har hatt sammen! Stort at vi kan 
få være med i prosessen mot det å bli ungdom 
og se de vokse opp som Jesus-ambassadører 
for sin generasjon. Og ikke minst å se den 
innsikt og modenhet alle i gruppen har når det 
gjelder åndelighet og innsikt i Guds Ord, sier 
Stein-Ove. –Vi gleder oss til fortsettelsen!. 

Han fortsetter med å fortelle om samlingene, 
og at det også har vært flere overnattingsturer 
som har vært ekstra opplevelsesrike. Siste 
tur gikk til Holesanden ved Snipsøyrvatnet i 
månedsskiftet mai-juni, der 14 ”tweens” og tre 
ledere var samlet. ”minibibelgruppa” fortsetter 
til høsten, med nye sprell og temaer som tar 
Bibelen og livet med Gud ut i hverdagen og 
ut til verden!

”Snapshots” fra det siste året!

Tlf. : 90 18 04 22 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

 
                           - og følg oss på Facebook...

www.ulsteinvikbibelsenter.no

Om å vokse - i livet og i Jesus
”minibibelgruppe”:

God sommer!


